[image: image1.png]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2019                                                                                                 № 112-па
п. Усть-Юган
Об аннулировании адресов объектов адресации на территории

муниципального образования сельское поселение Усть-Юган

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, и аннулирования адресов», постановлением администрации сельского поселения Усть-Юган от 09.01.2018 № 07-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», в ходе выполнения первоочередных мероприятий по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Аннулировать адреса несуществующих адресных объектов:

1.1. п. Юганская Обь, улица Тобольская, дом 29а;

1.2. п. Юганская Обь, улица Тобольская, дом 29в.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Усть-Юган от 26.02.2009 № 12 «О присвоении почтового адреса».

3. Специалисту по благоустройству Урсатий Дарье Игоревне внести соответствующие изменения:

- в федеральную информационную адресную систему;

- в адресный реестр сельского поселения Усть-Юган.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  поселения                                                         В.А. Мякишев